tiam alioquin protestatus est ipsis non coraparentibus vel jus non osten-

dentibus prouidere de dicta uilla et ipsara assedare prout raelius potuit •

Et quia de assedatione eius prolocutum fuit et aliqualiter concordatum

cum nobili viro Alexandro de Craumvnde domino de Melgonde protes-

tatus est dictus reuerendus pater quod illa prolocutio siue aliqualis

concordia non irapediret queracuraque ostendentem in dicta proxima
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curia jus assedationis ad dictam uillam, et hoc idem proprio ore in

presentia omnium de curia idem Alexander de Craumvnde aflfirmauit

et consensit quod processu facto non obstante assedatione aliquali sibi

facta aut plenius fienda de eadem uilla quod dictus reuerendus pater

assedaret dicte Jonete villam prefatam pro toto tempore vite sue • De

et super omnibus et singulis dictus reuerendus pater a nobis notariis

sibi fieri petiit publicum instrumentum vel publica instrumenta • Acta

fuerunt hec apud Maryntoun super fundum eiusdem in dioecesi Bre-

chinensi et in Vicecomitatu de Forfar sub anno mense • • • quibus

supra • Presentibus nobili viro Waltero Lyndesay fratre germano do-

mini comitis Craufurdie Alexandro de Stratoun domino de Lowrance-

toun Willelmo Ouchterlowny domino de Kelly Dauid Dempstar domino

de Caraldstoun Alexandro Wischart de Pettarro Alexandro Craumonde

de eodem et Roberto Foulertoun cum multis aliis testibus • • •

Et ego Alexander Thome Presbiter Brechinensis dioecesis publicus

imperiali autoritate notarius • • •

Et ego Johannes Steyll Presbiter Dunkeldensis dioecesis publicus

autoritate notarius • • •

Citatio Patricii Folartoun in persona ad comparendum coram dicto

reuerendo patre quinto Octobris •

XXXV. Xn Dei nomine • • • pateat euidenter quod anno Incarnationis Domi-

nice millesimo quadringentesimo quadragesimo septimo mensis vero Au-

gusti die septima et indictione decima pontificatus • • • Nicholai • • •

pape quinti anno primo • • • tenta fuit curia per reuerendum in X°-

patrem • • • Johannem • • • episcopum Brechinensem in aula sua apud

Brechin ex premunitione et conuocatione quindecim dierum abante de

vicesima quarta mensis Julii immediate precedentis, qua die tenta fuit
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apud Maryntoun alia curia dicti reuerendi patris super materia infra

contenta et duo instrumenta ibidem de longo lecta cum una litera

sigillata sigillis domini Johannis de Ogilvy de Luntrethyn militis et

Roberti Fowlertoun scutiferi inserta de longo in uno instrumentorum